２０２３年２月７日

報道関係各位

イオンモールキッズドリーム合同会社

「カンドゥー」×「レジャパス！」で初仕事体験

『親子３世代で初感動（初カンドゥー）！』キャンペーン開始！

イオンモールキッズドリーム合同会社（以下、当社）は、全国のレジャー・エンタメ施設で定

額遊び放題の「レジャパス！」を提供する株式会社ＯＲＩＧＲＥＳＳ ＰＡＲＫＳと共同で、仕事

体験テーマパーク「カンドゥー」において「親子３世代で初感動(初カンドゥー)キャンペーン」

を下記の通り実施します。

 本企画は、お子さまに「新しい体験」をしていただき、家族の想い出づくりを応援することを目

的に、レジャパスを使い来場されたお子さまに対して、豪華賞品をプレゼントするスタンプラリー

を開催します。期間中は、カンドゥーの受付でラリーブックをお渡し、アクティビティやワークシ

ョップへのご参加をしながら、スタンプラリーに挑戦していただきます。

ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご取材いただきたくご案内いたします。

記

■『親子３世代で初感動（初カンドゥー）』キャンペーン概要

・開催期間：２月１３日（月）～４月３０日（日）

・内 容：レジャパスを使い来場されたお子さまを対象に、受付でラリーブックをお渡し。

お仕事体験などを通してスタンプを集めていただくと、オリジナルグッズが

入った巨大ガチャガチャなどをプレゼントします。

※詳細は（https://lp.lejapass.com/2023cpkd）をご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
イオンモールキッズドリーム合同会社 佐久間・辻  TEL：０４３-２９９-４６３１

https://lp.lejapass.com/2023cpkd

ご参考

＜レジャパスについて＞

レジャパスは、遊園地・テーマパーク・水族館・動物園・美術館・温泉・サウナ・キャンプ場など、全国 165 以上の様々

なジャンルの有料施設を月額 1,980 円（税別）～の会費のみで利用できる定額制サービス。今後も加盟施設数や

ジャンルの増加など、サービスの拡充を予定しています。

名 称：レジャパス

加盟登録施設：全国 165 施設 ※2023 年 2 月 2 日時点

HP アドレス：https://www.lejapass.com/

インスタグラム：https://www.instagram.com/lejapass

ツ イ ッ タ ー：https://twitter.com/lejapass

＜カンドゥーについて＞

本格的なセットとコスチュームを使って親子 3 世代で楽しめる仕事体験テーマパーク。子どもだけではなく大人も一緒に

体験できるので家族の思い出を共有できます。

場 所：イオンモール幕張新都心ファミリーモール 3Ｆ

営 業 日：不定休

営 業 時 間：第 1 部 10:00～14:30  第 2 部 15:30～20:00

入 場 料 金：3～15 歳  3,250 円～

大人      2,000 円

55 歳以上 1,000 円

ＨＰアドレス：http://www.kandu.co.jp/

インスタグラム：https://www.instagram.com/kandumakuhari

ツ イ ッ タ ー：https://twitter.com/Kandu_Makuhari

※３月１８日（土）にＪＲ幕張豊砂駅が開業し、カンドゥーへのアクセスが便利になります。

https://www.lejapass.com/
https://www.instagram.com/lejapass
https://twitter.com/lejapass
http://www.kandu.co.jp/
https://www.instagram.com/kandumakuhari
https://twitter.com/Kandu_Makuhari